[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	17 декабря 2024 года
	[bookmark: _GoBack]№ 20/6-472

О внесении изменения в решение Норильского городского Совета депутатов
от 25.06.2019 № 14/5-317 «О наделении отдельными полномочиями органов местного самоуправления, предусмотренными Трудовым кодексом
Российской Федерации»

В соответствии со статьями 29, 44, 50 Устава городского округа город Норильск Красноярского края, Норильский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Норильского городского Совета депутатов от 25.06.2019 № 14/5-317 «О наделении отдельными полномочиями органов местного самоуправления, предусмотренными Трудовым кодексом Российской Федерации» (далее – решение) следующее изменение:
пункт 3.1 решения дополнить словами «(за исключением лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования город Норильск на постоянной основе)».
2. Настоящее решение вступает в силу через десять дней со дня опубликования в газете «Заполярная правда», но не ранее вступления в силу решения Норильского городского Совета депутатов «О порядке и условиях реализации лицам, замещающим на постоянной основе муниципальные должности муниципального образования город Норильск, отдельных гарантий, предусмотренных для лиц, работающих в районах Крайнего Севера».

	Председатель Норильского
городского Совета депутатов

                       А.А. Пестряков
	                  Глава города Норильска

                               Д.В. Карасев

image1.png